РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                              от « 28 »  11   2012 г. № 1157-П

О проведении на территории
муниципального образования
«город Усть-Кут» городского
смотра-конкурса на лучшее
 новогоднее оформление

В  связи  с  подготовкой  к  празднованию  нового  2013  года,  для  создания
праздничной  атмосферы,  обеспечения  условий  для  зимнего  отдыха  жителей  города
Усть-Кута,  руководствуясь ст.  14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
ст.ст.  6,  33,  47  Устава  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского
поселения),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о проведении городского смотра-конкурса на лучшее новогоднее
оформление (Приложение № 1).

2. Утвердить состав комиссии (Приложение № 2).
3. Комитету  промышленности,  транспорта,  связи  и  потребительского  рынка

администрации  муниципального  образования  «город  Усть-Кут»  (Трохимович  В.В.),
муниципальному  казенному  учреждению  «Служба  заказчика  по  жилищно-
коммунальному  хозяйству»  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского
поселения)  (Паламар  В.Ф.))  организовать  проведение  городского  смотра-конкурса  на
лучшее новогоднее оформление среди предприятий малого и среднего бизнеса в сфере
торговли,  общественного  питания,  бытового обслуживания  населения,  предприятий и
управляющих  компаний,  индивидуальных  предпринимателей  в  сфере  жилищно-
коммунального хозяйства, общественных организаций.

4. Комитету  по  финансам  и  налогам  муниципального  образования  «город  Усть-Кут»
(Щеколдиной  Т.В.)  предусмотреть  выделение  денежных  средств  на  поощрение
победителей согласно Положения.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ленские вести».

Глава муниципального образования
«город Усть-Кут»                       В.Г. Кривоносенко

Подготовил
И.о. директора МКУ «Служба заказчика по
ЖКХ» УКМО (ГП)
 «____»______________2012 г.                                   В.Ф. Паламар

Согласовано:

Первый заместитель главы муниципального
образования «город Усть-Кут»
«____»_____________2012 г.                                   А.В. Жданов

Заместитель зав. юридическим отделом
муниципального
образования «город Усть-Кут»
«____»_____________2012 г.

                                 Г.Н. Метенкина

Управляющий делами муниципального
образования «город Усть-Кут»
«____»_____________2012 г.                                 А.И. Мохов

Рассылка:

Управление делами
МКУ «Служба заказчика по ЖКХ» УКМО (ГП)
КПТС и ПР
Отдел архитектуры
Управление по финансам и налогам
ТО ТУ «Роспотребнадзор»
Администрация УКМО
Отдел по молодежной политике, спорту и
культурно-массовому досугу
«Ленские вести»

4
1
1
1
1
1
1

1
1

ИТОГО: 12 экз.